MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE MARCO DE 2018.

Altera o artigo 1° da Portaria n° 231, de 28 de
fevereiro de 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93;

RESOLVE:

Art. 1° Alterar o artigo 1° da Portaria n° 231, de 28 de fevereiro de 2018, que passa
a vigorar com a seguinte redação:

Onde se lê:

"Designar a Promotora de Justiça Adjunta DANIELLE BERNARDES
PACHECO para auxiliar, no período de 19 a 31 de março de 2018, perante as
Varas Cíveis e a Vara de Família e de órfdos e Sucessões de Águas Claras."

Leia-se:

"Designar a Promotora de Justiça Adjunta DANIELLE BERNARDES
PACHECO para oficiar, em substituição, no período de 19 a 31 de março de 2018,
perante as Varas CiyEs,e a Vara de Família e de Órfãos e Sucessões de Aguas
Claras."

ev,ito
Publicada em . c3 93.1 iL .

Esta cópia confera com o

Dê-se ciência, ‘6,,pmpra-se e publique-se.

LEONARDO kOCOE BESSA

ft..! ,,S a ortarc Li- , Z. NIELLE BEtZ1 RDES.dc,::

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.246, 16 DE MARçO DE 2018.